CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
PINTO BANDEIRA - RS

Ofício nO, 45/CMVPB/2014

Pinto Bandeira, 07 de maio de 2014.

Excelentíssimo Senhor
TARSO GENRO
DO. Governador do Estado do Rio Grande do Sul
Porto Alegre - RS

Excelentíssimo Governador:

Ao cumprimentá-lo, enviamos a Vossa Excelência, cópia da Moção

de Apoio, de autoria de todos os Vereadores dessa Casa Legislativa, tendo sido a mesma

acolhida e aprovada na Sessão Ordinária realizada no dia 06 de maio de 2014, conforme

anexo.

Certos de sua atenção ao presente, manifestamos nossos protestos

de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

VER.
presid~nte d

Rua Padre Luiz Segalli, 560 - Centro - Pinto Bandeira- RS CEP: 95717-000